PAGE
2

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2021 г.                                                                            № 638 - 80
Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 18.12.2020 № 605-75 «О бюджете города Невинномысска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в городе Невинномысске Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 18.12.2020 № 605-75 «О бюджете города Невинномысска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- цифры «2624286,73» заменить цифрами «2906206,24»;

- цифры «2668744,11» заменить цифрами «2950663,62»;

- цифры «3891190,34» заменить цифрами «3892690,34»;

- цифры «2670719,62» заменить цифрами «2952639,13»;

- цифры «2667285,64» заменить цифрами «2949205,15»;

- цифры «250073,64» заменить цифрами «251573,64».

1.2. В пункте 7:

- цифры «1589523,54» заменить цифрами «1871443,05»;
- цифры «1614895,24» заменить цифрами «1896814,75».
1.3. В пункте 14:

- цифры «57347,39» заменить цифрами «339266,90»;

- цифры «55614,43» заменить цифрами «337533,94».

1.4. В пункте 16:

- цифры «325524,57» заменить цифрами «327024,57»;

- цифры «371957,46» заменить цифрами «373457,46»;
- цифры «370498,99» заменить цифрами «371998,99».

1.5. В пункте 17 цифры «545516,76» заменить цифрами «547016,76».
1.6. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета города на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.7. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.8. Приложение 7 «Распределение доходов бюджета города по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.9. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.10. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета города по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.11. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.12. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

1.13. Приложение 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований города на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 8    к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой политике (Шалимов).

	Председатель Думы

города Невинномысска

	Глава города

Невинномысска

	                А.А. Медяник

	         М.А. Миненков